EDITAL UNIFICADO Nº 001– (CTAG/IFB), DE 10 DE MARÇO DE 2016

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

O  DIRETOR  DO  CAMPUS  TAGUATINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1374, de 09 de SETEMBRO de 2014, publicada no Diário Oficial da

União em 10 de setembro de 2015, torna público o resultado FINAL do EDITAL UNIFICADO Nº

001–  (CTAG/IFB),  DE  10  DE  MARÇO  DE  2016  PROGRAMAS  DE  PROMOÇÃO  A

PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

1. RESULTADO FINAL

1.1 AUXÍLIO PERMANÊNCIA

n° Matrícula Resultado

1 151052610030 G1

2 151052610017 G1

3 151052610034 G1

4 161054110024 G1

5 161057600068 G1

6 151054120012 G1

7 151052610014 G1

8 151054120014 G1

9 161052600038 G1

10 142054110001 G1

11 161057600070 G1

12 152052610008 G1

13 152052610008 G1

14 161052610016 G1

15 151054130006 G1

16 151052600029 G1

17 142054110008 G1

18 141054130082 G1

19 161052600045 G1

20 152054110027 G1

21 161052600012 G1

22 152541200021 G1

23 142054130004 G1

24 152026610003 G1

25 161052600016 G1

26 151052600042 G1

27 161052600015 G1

28 141057600010 G1

29 151052610018 G1

30 152058100021 G1

31 152058100025 G2

32 151054130035 G2

33 152054110010 G2

34 152056600012 G2

35 161057600053 G2

36 151052600058 G2

37 161054120002 G2

38 151054130064 G2

39 151054130043 G2

40 151054120055 G2

41 161056600029 G2

42 161054110036 G2

43 152054120006 G2

44 151057600055 G2

45 161054110023 G2

46 161057600042 G2

47 161057600054 G2

48 142054110055 G2

49 151052600026 G2

50 142054130029 G2

51 161052600006 G2

52 151052610020 G2

53 161052600031 G2

54 151054130032 G2

55 152058100017 G2

56 152054130005 G2

57 161056600015 G2

58 161054110025 G2

59 161052600005 G2

60 151054120058 G2

61 152054120004 G2

62 152056600007 G2

63 1610566000026 G2

64 152056610042 G2

65 152056610021 G2

66 151057600073 G2

67 151052600012 G2

68 161052600009 G2

69 161056600030 G2

70 152054110011 G2

71 161052600035 G2

72 161056600014 G2

73 141057600047 G2

74 161054110006 G2

75 151057600071 G2

76 151057600068 G2

77 161054130025 G2

78 141057600014 G2

79 161056610023 G2

80 152056600004 G2

81 151605260053 LISTA DE ESPERA

82 161054120004 LISTA DE ESPERA

83 161054120004 LISTA DE ESPERA

84 152054130024 LISTA DE ESPERA

85 151054130014 LISTA DE ESPERA

86 141057600024 LISTA DE ESPERA

87 151052610011 LISTA DE ESPERA

88 151052610002 LISTA DE ESPERA

89 142054130006 LISTA DE ESPERA

90 152056610011 LISTA DE ESPERA

91 161056600033 LISTA DE ESPERA

92 151052600031 LISTA DE ESPERA

93 151052600044 LISTA DE ESPERA

94 151054110023 LISTA DE ESPERA

95 152054110022 LISTA DE ESPERA

96 141057600044 LISTA DE ESPERA

97 161056610019 LISTA DE ESPERA

98 141054130014 LISTA DE ESPERA

99 141057600052 LISTA DE ESPERA

100 152052610021 LISTA DE ESPERA

101 161054120001 LISTA DE ESPERA

102 161052600014 LISTA DE ESPERA

103 161054120006 LISTA DE ESPERA

104 161052600008 LISTA DE ESPERA

105 152056600026 LISTA DE ESPERA

106 161054120022 LISTA DE ESPERA

107 151057600053 LISTA DE ESPERA

108 152054120016 LISTA DE ESPERA

109 151052600016 LISTA DE ESPERA

110 151052600040 LISTA DE ESPERA

111 161054110033 LISTA DE ESPERA

112 151057600019 LISTA DE ESPERA

113 161052600021 LISTA DE ESPERA

114 152056600023 LISTA DE ESPERA

115 151052600071 LISTA DE ESPERA

116 152054120009 LISTA DE ESPERA

117 152052610003 LISTA DE ESPERA

118 151052600064 LISTA DE ESPERA

119 152054110015 INDEFERIDO

120 152054130003 INDEFERIDO

121 161052600018 INDEFERIDO

122 151054120060 INDEFERIDO

123 161052610020 INDEFERIDO

124 151054130001 INDEFERIDO

125 151057600005 INDEFERIDO

126 151052610021 INDEFERIDO

127 151054130027 INDEFERIDO

128 161058100037 INDEFERIDO

129 151052610036 INDEFERIDO

130 161057600059 INDEFERIDO

131 161052610027 INDEFERIDO

132 151057600082 INDEFERIDO

133 161054120018 INDEFERIDO

134 151052600002 INDEFERIDO

135 151052600030 INDEFERIDO

136 141057600003 INDEFERIDO

137 161056600017 INDEFERIDO

138 161057600023 INDEFERIDO

139 161054120025 INDEFERIDO

140 161054120009 INDEFERIDO

141 161052600019 INDEFERIDO

142 151057600051 INDEFERIDO

143 152056610007 INDEFERIDO

144 141054130042 INDEFERIDO

145 151052600037 INDEFERIDO

146 161054120024 INDEFERIDO

147 151052600052 INDEFERIDO

148 161054120029 INDEFERIDO

149 161052600013 INDEFERIDO

150 161052600036 INDEFERIDO

151 142053130013 INDEFERIDO

152 161054120020 INDEFERIDO

153 151052600041 INDEFERIDO

154 152058100014 INDEFERIDO

155 152054120011 INDEFERIDO

156 15102610009 INDEFERIDO

157 151054120002 INDEFERIDO

158 161054110013 INDEFERIDO

159 161054120010 INDEFERIDO

160 161058100038 INDEFERIDO

161 152056610002 INDEFERIDO

162 151052600034 INDEFERIDO

163 142054130009 INDEFERIDO

164 151052600018 INDEFERIDO

164 141054130080 INDEFERIDO

166 15102610007 INDEFERIDO

167 161052600041 INDEFERIDO

168 151052600043 INDEFERIDO

169 151054130059 INDEFERIDO

170 152052610002 INDEFERIDO

171 161054130011 INDEFERIDO

172 151052600066 INDEFERIDO

173 161052600043 INDEFERIDO

174 161058100025 INDEFERIDO

175 161052600040 INDEFERIDO

176 152054150009 INDEFERIDO

1.2 AUXÍLIO MORADIA

n° Matrícula Resultado

1 152058100021 CONTEMPLADO

2 161057600042 CONTEMPLADO

3 152058100017 LISTA DE ESPERA

4 161054110025 LISTA DE ESPERA

5 161056600007 LISTA DE ESPERA

6 161054130025 LISTA DE ESPERA

7 151052600071 LISTA DE ESPERA

8 152052610008 INDEFERIDO

9 161058100037 INDEFERIDO

10 151052610036 INDEFERIDO

11 151057600055 INDEFERIDO

12 161056600017 INDEFERIDO

13 161054120025 INDEFERIDO

14 161054120009 INDEFERIDO

15 151052600052 INDEFERIDO

16 161054120004 INDEFERIDO

17 152058100014 INDEFERIDO

18 151054120002 INDEFERIDO

19 161058100038 INDEFERIDO

2.2.1 O estudante contemplado com o Programa Auxílio Moradia Estudantil deverá apresentar o
comprovante de locação do imóvel em prazo a ser estabelecido no Termo de Concessão, bem como
apresentar à CDAE, mensalmente, comprovante de pagamento de locação de imóvel ou colaboração
parcial em caso de república estudantil.
2.2.2 Caso o aluno não apresente o Contrato de Locação do Imóvel no prazo estabelecido para

assinatura  do  Termo  de  Concessão,  e  vir  a  receber  o  auxílio,  deverá  gerar  uma  Guia  de
Recolhimento  da  União  -  GRU  para  restituição  ao  erário,  a  ser  emitida  no  site:
www.tesouro.fazenda.gov.br/gru
2.2.3 A não comprovação acarretará em desligamento no Programa.

1.3 AUXÍLIO PROEJA

n° Matrícula Resultado

1 151052610030 CONTEMPLADO

2 151052610017 CONTEMPLADO

3 151052610034 CONTEMPLADO

4 151052610014 CONTEMPLADO

5 161052610016 CONTEMPLADO

6 151052610013 CONTEMPLADO

7 151052610018 CONTEMPLADO

8 151052610020 CONTEMPLADO

9 151052610011 CONTEMPLADO

10 152052610021 CONTEMPLADO

11 152052610003 CONTEMPLADO

12 152052610008 CONTEMPLADO

13 152052610002 INDEFERIDO

14 151052610021 INDEFERIDO

15 161052610027 INDEFERIDO

16 15102610009 INDEFERIDO

17 15102610007 INDEFERIDO

LEONARDO MOREIRA LEÓDIDO
DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA

Portaria 1374 de 09 de setembro de 2014
ORIGINAL ASSINADO